КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2018 с. Тюхтет  № 349-п

О согласовании нового плана расходов по полученному гранту юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям на строительство, реконструкцию

объектов по переработке зерновых и зернобобовых культур для производства

комбикормов, а также для приобретения оборудования по переработке зерновых

и зернобобовых культур для производства комбикормов.

В соответствии с Законом Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4429 «О

государственной поддержке муниципальных районов Красноярского края,

реализующих муниципальные программы, направленные на развитие сельских

территорий»,  постановлением администрации Тюхтетского района от 14.10.2013

№ 361-п «Об утверждении муниципальной программы Тюхтетского района

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия в Тюхтетском районе», постановлением

администрации Тюхтетского района от 24.07.2017 № 260-п «Об утверждении

Порядка предоставления гранта юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям по муниципальной программе Тюхтетского района «Развитие

сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в Тюхтетском районе»», руководствуясь статьями 33, 36

Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Согласовать новый план расходов по полученному гранту юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям на строительство, реконструкцию

объектов по переработке зерновых и зернобобовых культур для производства

комбикормов, а также для приобретения оборудования по переработке зерновых

и зернобобовых культур для производства комбикормов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района                                                                              Г.П. Дзалба